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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2013: 01:56,50   2012: 01:45,00   2011: 01:37,50   2010: 01:29,50   2009: 01:24,50   2008: 01:21,50   2007: 01:20,00
2006: 01:19,00   2005 und älter: 01:17,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 01:09,70 559
2. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:12,82 491
3. Wetzel, Tina 2005 SG Schwimmen Münster 01:12,82 491
4. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 01:13,47 478
5. Thürstein, Laura 2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:13,56 476
6. Lampen, Marlene 2009 SG Schwimmen Münster 01:13,62 475
7. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 01:13,85 470
8. Reinwardt, Nea 2009 SV Rheine 68 eV. 01:14,29 462
9. Wilmer, Julia 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:15,68 437
10. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 01:16,28 427
11. Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen 01:17,52 407
12. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 01:17,92 400
13. Pinnow, Annika 2007 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:18,49 392
14. Sondermann, Madleen 2005 SG SSF Marl-Hüls 01:18,61 390
15. Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,65 389
16. Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,46 377
17. Epping, Ida 2010 SG Schwimmen Münster 01:20,49 363
18. Klein, Alicia 2008 SG SSF Marl-Hüls 01:20,67 361
19. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 01:21,96 344
20. Strekies, Samira 2008 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:22,87 333
21. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:23,20 329
22. Budzinsky, Jil 2009 SG SSF Marl-Hüls 01:23,46 326
23. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 01:23,46 326
24. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:23,90 321
25. Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 01:23,96 320
26. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:24,00 319
27. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 01:24,10 318
28. Abrahams, Tjara 2010 SG Gelsenkirchen 01:24,27 316
29. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 01:24,45 314
30. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:24,69 312
31. Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:25,69 301
32. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 01:26,65 291
33. Ehlting, Lenya 2010 Bocholter WSV 01:26,95 288
34. Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 01:27,59 282
35. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:29,68 262 ENM
36. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:29,87 261
37. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 01:30,94 252
38. Krieger, Maren 2011 SG Gelsenkirchen 01:33,32 233
39. Stassen, Romy 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,64 223
40. Kuhn, Hanna Maria 2012 SG Gelsenkirchen 01:35,13 220
41. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 01:35,47 217
42. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,65 216
43. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 01:36,35 211
44. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:36,72 209
45. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 01:36,78 209
46. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 01:36,84 208
47. Fares Chahbouni, Yowayria 2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:37,87 202
48. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 01:39,43 192
49. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:39,67 191
50. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:41,17 183
51. Griebner, Maria 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:42,66 175
52. Borysov, Zlata 2012 SV Greven 01:42,97 173
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
53. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:43,62 170
54. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:44,03 168
55. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:46,85 155
56. Borowski, Antonia 2012 SG Schwimmen Münster 01:47,11 154 ENM
57. Mioscka, Lilia 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:49,82 143 ENM
58. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:51,64 136
59. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 01:56,35 120

nicht am Start
Czechleba, Jorina 2011 SV Neptun Erkenschwick
Sauerwald, Verena 2007 SG Schwimmen Münster
Temime, Julie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Weber, Lenja 2010 SV Neptun Erkenschwick

disqualifiziert
Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster ENM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07
Jacobs, Maia 2008 SC Coesfeld ENM

Die Schwimmerin hat nach dem Start eine Strecke von mehr als 15m getaucht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07
Hackmann, Carlotta 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen ENM

Der Sportler hat bei der 1. Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07
Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt ENM

Die Schwimmerin hat bei der 1. Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 01:27,59 282
2. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 01:35,47 217
3. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,65 216
4. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:36,72 209
5. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:41,17 183
6. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:43,62 170
7. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:44,03 168
8. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:46,85 155
9. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:51,64 136
10. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 01:56,35 120

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 01:24,45 314
2. Stassen, Romy 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,64 223
3. Kuhn, Hanna Maria 2012 SG Gelsenkirchen 01:35,13 220
4. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 01:36,84 208
5. Fares Chahbouni, Yowayria 2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:37,87 202
6. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 01:39,43 192
7. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:39,67 191
8. Griebner, Maria 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:42,66 175
9. Borysov, Zlata 2012 SV Greven 01:42,97 173
10. Borowski, Antonia 2012 SG Schwimmen Münster 01:47,11 154 ENM
11. Mioscka, Lilia 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:49,82 143 ENM
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen 01:17,52 407
2. Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,46 377
3. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:23,20 329
4. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 01:23,46 326
5. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:23,90 321
6. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:24,69 312
7. Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:25,69 301
8. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 01:26,65 291
9. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:29,87 261
10. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 01:30,94 252
11. Krieger, Maren 2011 SG Gelsenkirchen 01:33,32 233
12. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 01:36,35 211
13. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 01:36,78 209

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 01:17,92 400
2. Epping, Ida 2010 SG Schwimmen Münster 01:20,49 363
3. Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 01:23,96 320
4. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:24,00 319
5. Abrahams, Tjara 2010 SG Gelsenkirchen 01:24,27 316
6. Ehlting, Lenya 2010 Bocholter WSV 01:26,95 288
7. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:29,68 262 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 01:13,47 478
2. Lampen, Marlene 2009 SG Schwimmen Münster 01:13,62 475
3. Reinwardt, Nea 2009 SV Rheine 68 eV. 01:14,29 462
4. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 01:21,96 344
5. Budzinsky, Jil 2009 SG SSF Marl-Hüls 01:23,46 326
6. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 01:24,10 318

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,65 389
2. Klein, Alicia 2008 SG SSF Marl-Hüls 01:20,67 361
3. Strekies, Samira 2008 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:22,87 333

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 01:16,28 427
2. Pinnow, Annika 2007 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:18,49 392

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:12,82 491
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Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 01:09,70 559
2. Wetzel, Tina 2005 SG Schwimmen Münster 01:12,82 491
3. Thürstein, Laura 2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:13,56 476
4. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 01:13,85 470
5. Wilmer, Julia 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:15,68 437
6. Sondermann, Madleen 2005 SG SSF Marl-Hüls 01:18,61 390


